
         U c h w a ł a   Nr VI/58/2007 
Rady Miejskiej  w Łowiczu 

z dnia 22 lutego 2007 roku 
 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli  
 

 Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     
o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku        
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,       
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, 
poz. 1055, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku               
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz § 81 i § 82 pkt.2 Statutu Miasta 
Łowicza ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2003 roku Nr 268 poz. 2338) 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu Nr XII/83/2003 
z 28 sierpnia 2003 roku Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Zleca się  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łowiczu  
przeprowadzenie kontroli problemowej na zasadach określonych  Statutem 
Miasta Łowicza  w zakresie gospodarki finansowej w Wydziale Promocji 
Kultury Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Łowiczu za 2006 rok.  
  

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Łowiczu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

                    /-/ Henryk Zasępa 
 
 
 
 
 


